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DOMAĆIN: RK SUBMANIA, ZAGREB 

 

 

 

OTVORENO DRŽAVNO PRVENSTVO 

U RONJENJU NA DAH – DINAMIKA S MONOPERAJOM, 

DINAMIKA SA STEREO PERAJAMA, DINAMIKA BEZ 

PERAJA i STATIKA 

 

ZAGREB, 07.-08. travnja 2017.  
 

 

 
GLAVNI SUDAC: Sandro Kruc 

 

POMOĆNI SUDAC: Neven Lukas, Vedran Milat i Mateja Radulović 

 

POVJERENIK HRS-a: Valentino Rajković 

 

TAJNIK NATJECANJA: Vicko Baranović 

 

SLUŽBENI MJERITELJ VREMENA: Duje Smirčić 

 

SLUŽBENI LIJEČNIK: Ivan Brdar 

 

SIGURNOSNI RONIOCI:, Dražen Ćanić, Igor Šehić, Andrija Gregov, Matija Šćurić, Josip 

Cimorovski, Ivica Jandrić, Grga Kordeloš, Ivo Pamuković i 

Damir Blažun 

 

ZAPISNIČKI STOL: Leila Bezjak, Damir Valić i Joško Meter 
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POPIS NATJECATELJA 
 

Broj Prezime i ime Klub Država Spol 

1 Tijana Nikolic RK Sebastian Serbia F 

2 Goran Čolak RK Geronimo Croatia M 

3 Bruno Birgmajer RK Submania Croatia M 

4 Lidija Lijic Vulic RK Submania Croatia F 

5 Budimir Buda Šobat DPS Zagreb Croatia M 

6 Enes Ćerimagić RK Geronimo Croatia M 

7 Roko Gracin RK Geronimo Croatia M 

8 Mihaela Romić RK Submania Croatia F 

9 Ines Jović RK Submania Croatia F 

10 Svjetlana Blažević RK Submania Croatia F 

11 Tomo Vrdoljak RK Split Croatia M 

12 Luka Pisac RK Split Croatia M 

13 Lada Sartori RK Split Croatia F 

14 Josip Zekan RK Split Croatia M 

15 Boris Milošić RK Split Croatia M 

16 Veljano Zanki RK Split Croatia M 

17 Kristian Čačić RK Geronimo Croatia M 

18 Matiša Vuko RK Submania Croatia M 

19 Krste Vrljevac RK Submania Croatia M 

20 Valentina Cafolla RSK Mladost Medulin Croatia F 

21 Marko Moretti RK Geronimo Croatia M 

22 Arijan Zec RK Geronimo Croatia M 

23 Katarina Zubčić RK Orka Croatia F 

24 Matea Sedlaček RK Orka Croatia F 

25 Ivona Petković RK Orka Croatia F 

26 Vitomir Maricic RK Submania Croatia M 

27 Vanja Peleš RK Submania Croatia M 

28 Andrea Andrijanić DPS Zagreb Croatia F 

29 Petra Peleš RK Submania Croatia F 

30 Mirela Šmajgl RK Submania Croatia F 
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DRŽAVNO PRVENSTVO 
 

REZULTATI DINAMIKA BEZ PERAJA 

 
 

ID RANK
TOTAL

POINTS
ATHLETE NAME COUNTRY SEX TEAM PERF REMARK RP POINTS AP RP-AP (RP-AP) OTHER REMARK 

34 1 75,0 Katarina Zubčić Croatia F RK Orka OK 150,00 75,0 10 140 0

36 2 66,9 Matea Sedlaček Croatia F RK Orka OK 133,80 66,9 50 84 0

7 3 65,9 Lidija Lijić Vulić Croatia F RK Submania OK 131,80 65,9 75 56,8 0

14 4 54,0 Ines Jović Croatia F RK Submania OK 108,00 54,0 55 53 0

37 6 37,5 Ivona Petković Croatia F RK Orka OK 75,00 37,5 25 50 0

44 7 29,0 Petra Peleš Croatia F RK Submania OK 58,00 29,0 50 8 0

15 8 25,0 Svjetlana Blažević Croatia F RK Submania OK 50,00 25,0 50 0 0

13 9 0,0 Mihaela Romić Croatia F RK Submania DNS 0,00 0,0 5 -5 2,5

5 1 100,0 Goran Čolak Croatia M RK Geronimo OK 200,00 100,0 33 167 0

41 2 93,1 Vanja Peleš Croatia M RK Submania OK 186,20 93,1 74 112,2 0

11 3 77,8 Enes Ćerimagić Croatia M RK Geronimo OK 155,60 77,8 125 30,6 0

32 4 75,0 Arijan Zec Croatia M RK Geronimo OK 150,00 75,0 30 120 0

10 4 75,0 Budimir Buda Šobat Croatia M DPS Zagreb OK 150,00 75,0 36 114 0

21 6 71,0 Veljano Zanki Croatia M RK Split OK 141,90 71,0 85 57 0

6 7 62,5 Bruno Birgmajer Croatia M RK Submania OK 125,00 62,5 111 14 0

23 8 52,8 Kristian Čačić Croatia M RK Geronimo OK 105,50 52,8 101 5 0

19 9 50,0 Josip Zekan Croatia M RK Split OK 100,00 50,0 73 27 0

12 9 50,0 Roko Gracin Croatia M RK Geronimo OK 100,00 50,0 98 2 0

24 11 49,9 Matiša Vuko Croatia M RK Submania OK 99,80 49,9 75 24,8 0

17 12 39,9 Luka Pisac Croatia M RK Split OK 79,80 39,9 25 54,8 0

30 13 3,0 Marko Moretti Croatia M RK Geronimo OK 73,00 36,5 140 -67 33,5

35 14 0,0 Mihovil Turčinović Croatia M RK Orka DNS 0,00 0,0 1 -1 0,5

26 14 0,0 Henry-Pierre Abega Croatia M RK Geronimo DNS 0,00 0,0 80 -80 40

38 14 0,0 Vitomir Maričić Croatia M RK Submania DQ SP 0,00 0,0 126 -126 63

20 14 0,0 Boris Milošić Croatia M RK Split SP DQ 0,00 0,0 129 -129 64,5
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REZULTATI STATIKA 
 

 

  

ID RANK
TOTAL

POINTS
ATHLETE NAME COUNTRY SEX TEAM PERF REMARK m s POINTS m2 s3 RP-AP (RP-AP) OTHER REMARK 

13 1 78,8 Mihaela Romić Croatia F RK Submania OK 6 34 78,8 4 5 149 0

45 2 69,8 Mirela Šmajgl Croatia F RK Submania OK 5 49 69,8 4 15 94 0

18 3 66,6 Lada Sartori Croatia F RK Split OK 5 33 66,6 4 18 75 0

43 4 66,0 Andrea Andrijanić Croatia F DPS Zagreb OK 5 30 66 0 1 329 0

34 5 60,4 Katarina Zubčić Croatia F RK Orka OK 5 2 60,4 4 0 62 0

36 7 50,4 Matea Sedlaček Croatia F RK Orka OK 4 12 50,4 2 45 87 0

28 8 42,8 Valentina Caffola Croatia F RSK Mladost OK 3 34 42,8 3 30 4 0

15 9 21,0 Svjetlana Blažević Croatia F RK Submania OK 1 45 21 0 1 104 0

37 10 0,0 Ivona Petković Croatia F RK Orka DNS 0 0 0 0 1 -1 0,2

14 10 0,0 Ines Jović Croatia F RK Submania DNS 0 0 0 2 55 -175 35

44 10 0,0 Petra Peleš Croatia F RK Submania DNS 0 0 0 3 30 -210 42

7 10 0,0 Lidija Lijić Vulić Croatia F RK Submania DNS 0 0 0 3 45 -225 45

21 1 91,8 Veljano Zanki Croatia M RK Split OK 7 39 91,8 5 30 129 0

10 2 91,2 Budimir Buda Šobat Croatia M DPS Zagreb OK 7 36 91,2 7 3 33 0

38 3 85,4 Vitomir Maričić Croatia M RK Submania OK 7 7 85,4 5 3 124 0

41 4 84,6 Vanja Peleš Croatia M RK Submania OK 7 3 84,6 3 6 237 0

19 5 80,6 Josip Zekan Croatia M RK Split OK 6 43 80,6 5 30 73 0

16 6 78,4 Tomo Vrdoljak Croatia M RK Split OK 6 32 78,4 6 0 32 0

20 7 78,2 Boris Milošić Croatia M RK Split OK 6 31 78,2 5 9 82 0

17 8 60,6 Luka Pisac Croatia M RK Split OK 5 3 60,6 2 30 153 0

6 9 48,6 Bruno Birgmajer Croatia M RK Submania OK 4 3 48,6 3 0 63 0

32 10 0,0 Arijan Zec Croatia M RK Geronimo DNS 0 0 0 1 0 -60 12

35 10 0,0 Mihovil Turčinović Croatia M RK Orka DNS 0 0 0 1 0 -60 12

12 10 0,0 Roko Gracin Croatia M RK Geronimo DNS 0 0 0 3 30 -210 42

25 10 0,0 Krste Vrljevac Croatia M RK Submania DQ LS 0 0 0 3 30 -210 42

26 10 0,0 Henry-Pierre Abega Croatia M RK Geronimo DNS 0 0 0 4 0 -240 48

30 10 0,0 Marko Moretti Croatia M RK Geronimo DNS 0 0 0 5 1 -301 60,2

23 10 0,0 Kristian Čačić Croatia M RK Geronimo DNS 0 0 0 5 20 -320 64

11 10 0,0 Enes Ćerimagić Croatia M RK Geronimo DNS 0 0 0 6 15 -375 75
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REZULTATI DINAMIKA MONOPERAJA 
 

 
  

ID RANK
TOTAL

POINTS
A # ATHLETE NAME COUNTRY SEX TEAM PERF REMARK RP POINTS AP RP-AP (RP-AP) OTHER REMARK 

34 1 100,0 34CMAS Katarina Zubčić Croatia F RK Orka 200,00 100,0 100 100 0

28 2 70,3 28CMAS Valentina Caffola Croatia F RSK Mladost 140,50 70,3 100 40,5 0

43 4 56,6 43CMAS Andrea Andrijanić Croatia F DPS Zagreb 113,13 56,6 90 23,13 0

37 5 0,0 37CMAS Ivona Petković Croatia F RK Orka DNS 0,0 1 -1 0,5

36 5 0,0 36CMAS Matea Sedlaček Croatia F RK Orka DNS 0,0 10 -10 5

14 5 0,0 14CMAS Svjetlana Blažević Croatia F RK Submania DNS 0,0 13 -13 6,5

44 5 0,0 44CMAS Petra Peleš Croatia F RK Submania DNS 0,0 70 -70 35

13 5 0,0 13CMAS Mihaela Romić Croatia F RK Submania DQ BO 0,0 73 -73 36,5

14 5 0,0 14CMAS Ines Jović Croatia F RK Submania DNS 0,0 75 -75 37,5

7 5 0,0 7CMAS Lidija Lijić Vulić Croatia F RK Submania DNS 0,0 153 -153 76,5

41 1 118,3 41CMAS Vanja Peleš Croatia M RK Submania 236,50 118,3 66 170,5 0

32 2 114,2 32CMAS Arijan Zec Croatia M RK Geronimo 228,40 114,2 70 158 0

20 3 106,2 20CMAS Boris Milošić Croatia M RK Split 212,40 106,2 149 63 0

19 4 102,9 19CMAS Josip Zekan Croatia M RK Split 205,70 102,9 151 54,7 0

10 5 75,0 10CMAS Budimir Buda Šobat Croatia M DPS Zagreb 150,00 75,0 53 97 0

16 6 66,3 16CMAS Tomo Vrdoljak Croatia M RK Split 132,50 66,3 100 32,5 0

17 7 54,1 17CMAS Luka Pisac Croatia M RK Split 108,20 54,1 25 83,2 0

35 8 0,0 35CMAS Mihovil Turčinović Croatia M RK Orka DNS 0,0 1 -1 0

38 8 0,0 38CMAS Vitomir Maričić Croatia M RK Submania DNS 0,0 1 -1 0,5

26 8 0,0 26CMAS Henry-Pierre Abega Croatia M RK Geronimo DNS 0,0 45 -45 22,5

11 8 0,0 11CMAS Enes Ćerimagić Croatia M RK Geronimo DNS 0,0 50 -50 25

12 8 0,0 12CMAS Roko Gracin Croatia M RK Geronimo DNS 0,0 99 -99 49,5

21 8 0,0 21CMAS Veljano Zanki Croatia M RK Split DQ Balast 0,0 105 -105 52,5

23 8 0,0 23CMAS Kristijan Čačić Croatia M RK Geronimo DNS 0,0 125 -125 62,5

30 8 0,0 30CMAS Marko Moretti Croatia M RK Geronimo DNS 0,0 170 -170 85
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REZULTATI DINAMIKA BI-FINS 
 

 
 

ID RANK
TOTAL

POINTS
A # ATHLETE NAME COUNTRY SEX TEAM PERF REMARK RP POINTS AP RP-AP (RP-AP) OTHER REMARK 

7 1 82,9 7CMAS Lidija Lijić Vulić Croatia F RK Submania 165,80 82,9 126 40 0

15 2 75,0 15CMAS Svjetlana Blažević Croatia F RK Submania 150,00 75,0 100 50 0

36 3 72,6 36CMAS Matea Sedlaček Croatia F RK ORKA 145,10 72,6 10 135,1 0

14 4 68,6 14CMAS Ines Jović Croatia F RK Submania 137,10 68,6 75 62,1 0

28 5 50,4 28CMAS Valentina Cafolla Croatia F RSK Mladost 100,70 50,4 100 0,7 0

43 7 41,7 43CMAS Andrea Andrijanić Croatia F DPS Zagreb 83,30 41,7 25 58,3 0

18 8 37,9 18CMAS Lada Sartori Croatia F RK Split 75,70 37,9 25 50,7 0

37 9 29,8 37CMAS Ivona Petković Croatia F RK Orka 59,50 29,8 25 35 0

13 10 0,0 13CMAS Mihaela Romić Croatia F RK Submania DNF BO 0,0 1 -1 0,5

44 11 0,0 44CMAS Petra Peleš Croatia F RK Submania DNS 0,0 70 -70 35

45 12 0,0 45CMAS Mirela Šmajgl Croatia F RK Submania DQ BO 0,0 118 -118 59

5 1 114,9 5CMAS Goran Čolak Croatia M RK Geronimo 229,80 114,9 1 228,8 0

38 2 91,6 38CMAS Vitomir Maričić Croatia M RK Submania 183,10 91,6 155 28,1 0

32 3 91,1 32CMAS Arijan Zec Croatia M RK Geronimo 182,20 91,1 100 82,2 0

11 4 85,0 11CMAS Enes Ćerimagić Croatia M RK Geronimo 170,00 85,0 75 95 0

24 5 69,8 24CMAS Matiša Vuko Croatia M RK Submania 139,60 69,8 100 40 0

30 6 66,7 30CMAS Marko Moretti Croatia M RK Geronimo 133,30 66,7 1 132 0

23 7 65,3 23CMAS Kristian Čačić Croatia M RK Geronimo 130,50 65,3 100 30,5 0

25 8 54,1 25CMAS Krste Vrljevac Croatia M RK Submania 108,10 54,1 105 3,1 0

10 9 52,0 10CMAS Budimir Buda Šobat Croatia M DPS Zagreb 103,90 52,0 66 37,9 0

12 10 50,7 12CMAS Roko Gracin Croatia M RK Geronimo 106,20 53,1 111 -4,8 2,4

26 11 0,0 26CMAS Henry-Pierre Abega Croatia M RK Geronimo DNS 0,0 80 -80 40

6 11 0,0 6CMAS Bruno Birgmajer Croatia M RK Submania DQ SP 0,0 123 -123 61,5

41 11 0,0 41CMAS Vanja Peleš Croatia M RK Submania DNS 0,0 126 -126 63
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DRŽAVNO PRVENSTVO 
 

 

REZULTATI UKUPNO 
 

 
 

 

  

ID Rank Natjecatelj Klub Spol
TOTAL

POINTS

STA

POINTS

DNF

POINTS

DYN

POINTS

34 1 Katarina Zubčić RK Orka F 235,4 60,4 75,0 100,0

36 2 Matea Sedlaček RK Orka F 189,9 50,4 66,9 72,6

7 5 Lidija Lijic Vulic RK Submania F 148,7 0,0 65,8 82,9

43 8 Andrea Andrijanić DPS Zagreb F 122,6 66,0 0,0 56,6

14 9 Ines Jović RK Submania F 122,6 0,0 54,0 68,6

15 10 Svjetlana Blažević RK Submania F 121,0 21,0 25,0 75,0

28 11 Valentina Cafolla RSK Mladost Medulin F 113,1 42,8 0,0 70,3

18 13 Lada Sartori RK Split F 104,5 66,6 0,0 37,9

13 14 Mihaela Romić RK Submania F 78,8 78,8 0,0 0,0

45 15 Mirela Šmajgl RK Submania F 69,8 69,8 0,0 0,0

37 16 Ivona Petković RK Orka F 67,3 0,0 37,5 29,8

44 17 Petra Peleš RK Submania F 29,0 0,0 29,0 0,0

41 1 Vanja Peleš RK Submania M 296,0 84,6 93,1 118,3

10 2 Budimir Buda Šobat DPS Zagreb M 241,2 91,2 75,0 75,0

19 3 Josip Zekan RK Split M 233,5 80,6 50,0 102,9

5 8 Goran Čolak RK Geronimo M 214,9 0,0 100,0 114,9

32 10 Arijan Zec RK Geronimo M 189,2 0,0 75,0 114,2

20 12 Boris Milošić RK Split M 184,4 78,2 0,0 106,2

38 14 Vitomir Maricic RK Submania M 177,0 85,4 0,0 91,6

11 16 Enes Ćerimagić RK Geronimo M 162,8 0,0 77,8 85,0

21 17 Veljano Zanki RK Split M 162,8 91,8 71,0 0,0

17 18 Luka Pisac RK Split M 154,6 60,6 39,9 54,1

16 19 Tomo Vrdoljak RK Split M 144,7 78,4 0,0 66,3

24 21 Matiša Vuko RK Submania M 119,7 0,0 49,9 69,8

23 22 Kristian Čačić RK Geronimo M 118,0 0,0 52,8 65,3

6 23 Bruno Birgmajer RK Submania M 111,1 48,6 62,5 0,0

12 24 Roko Gracin RK Geronimo M 100,7 0,0 50,0 50,7

30 25 Marko Moretti RK Geronimo M 69,7 0,0 3,0 66,7

25 26 Krste Vrljevac RK Submania M 54,1 0,0 0,0 54,1

26 27 Henry-Pierre Abega RK Geronimo M 0,0 0,0 0,0 0,0

35 27 Mihovil Turčinović RK Orka M 0,0 0,0 0,0 0,0
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MUŠKI EKIPNO 
 

 
 

 

 

 

ŽENE EKIPNO 
 

Klub Natjecatelj Bodova 

RK Orka Katarina Zubčić 235,40 

 Matea Sedlaček 189,85 

RK Orka Total  425,25 

   
RK Submania Lidija Lijic Vulic 148,65 

 Ines Jović 122,55 

RK Submania 
Total  271,20 

   

DPS Zagreb 
Andrea 
Andrijanić 124,97 

DPS Zagreb Total  124,97 

   
RSK Mladost 
Medulin 

Valentina 
Cafolla 113,05 

RSK Mladost Medulin Total 113,05 

   
RK Split Lada Sartori 104,45 

RK Split Total  104,45 

  

Klub Natjecatelj Bodova

RK Submania Vanja Peleš 295,95

Vitomir Maricic 176,95

RK Submania Total 472,9

RK Split Josip Zekan 233,45

Boris Milošić 184,4

RK Split Total 417,85

RK Geronimo Arijan Zec 189,2

Goran Čolak 214,9

RK Geronimo Total 404,1

DPS Zagreb Budimir Buda Šobat 241,2

DPS Zagreb Total 241,2
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KLUBOVI UKUPNO 
 

Klub Natjecatelj Bodova 

RK Submania Vanja Peleš 295,95 

 Vitomir Maricic 176,95 

 Lidija Lijic Vulic 148,65 

 Ines Jović 122,55 

RK Submania 
Total  744,10 

   
RK Split Josip Zekan 233,45 

 Boris Milošić 184,40 

 Lada Sartori 104,45 

RK Split Total  522,30 

   
RK Orka Katarina Zubčić 235,40 

 Matea Sedlaček 189,85 

 Mihovil Turčinović 0,00 

RK Orka Total  425,25 

   
RK Geronimo Goran Čolak 214,90 

 Arijan Zec 189,20 

RK Geronimo Total  404,10 

   

DPS Zagreb 
Budimir Buda 
Šobat 241,20 

 Andrea Andrijanić 124,97 

DPS Zagreb Total  366,17 

   
RSK Mladost 
Medulin Valentina Cafolla 113,05 

RSK Mladost Medulin Total 113,05 
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OTVORENO PRVENSTVO 
 

REZULTATI DINAMIKA BEZ PERAJA 

 
  

ID RANK
TOTAL

POINTS
ATHLETE NAME COUNTRY SEX TEAM PERF REMARK RP POINTS AP RP-AP (RP-AP) OTHER REMARK 

34 1 75,0 Katarina Zubčić Croatia F RK Orka OK 150,00 75,0 10 140 0

36 2 66,9 Matea Sedlaček Croatia F RK Orka OK 133,80 66,9 50 84 0

7 3 65,9 Lidija Lijić Vulić Croatia F RK Submania OK 131,80 65,9 75 56,8 0

14 4 54,0 Ines Jović Croatia F RK Submania OK 108,00 54,0 55 53 0

4 5 52,1 Tijana Nikolić Serbia F RK Sebastian OK 104,20 52,1 1 103 0

37 6 37,5 Ivona Petković Croatia F RK Orka OK 75,00 37,5 25 50 0

44 7 29,0 Petra Peleš Croatia F RK Submania OK 58,00 29,0 50 8 0

15 8 25,0 Svjetlana Blažević Croatia F RK Submania OK 50,00 25,0 50 0 0

13 9 0,0 Mihaela Romić Croatia F RK Submania DNS 0,00 0,0 5 -5 2,5

5 1 100,0 Goran Čolak Croatia M RK Geronimo OK 200,00 100,0 33 167 0

41 2 93,1 Vanja Peleš Croatia M RK Submania OK 186,20 93,1 74 112,2 0

11 3 77,8 Enes Ćerimagić Croatia M RK Geronimo OK 155,60 77,8 125 30,6 0

32 4 75,0 Arijan Zec Croatia M RK Geronimo OK 150,00 75,0 30 120 0

10 4 75,0 Budimir Buda Šobat Croatia M DPS Zagreb OK 150,00 75,0 36 114 0

21 6 71,0 Veljano Zanki Croatia M RK Split OK 141,90 71,0 85 57 0

6 7 62,5 Bruno Birgmajer Croatia M RK Submania OK 125,00 62,5 111 14 0

23 8 52,8 Kristian Čačić Croatia M RK Geronimo OK 105,50 52,8 101 5 0

19 9 50,0 Josip Zekan Croatia M RK Split OK 100,00 50,0 73 27 0

12 9 50,0 Roko Gracin Croatia M RK Geronimo OK 100,00 50,0 98 2 0

24 11 49,9 Matiša Vuko Croatia M RK Submania OK 99,80 49,9 75 24,8 0

17 12 39,9 Luka Pisac Croatia M RK Split OK 79,80 39,9 25 54,8 0

30 13 3,0 Marko Moretti Croatia M RK Geronimo OK 73,00 36,5 140 -67 33,5

35 14 0,0 Mihovil Turčinović Croatia M RK Orka DNS 0,00 0,0 1 -1 0,5

26 14 0,0 Henry-Pierre Abega Croatia M RK Geronimo DNS 0,00 0,0 80 -80 40

38 14 0,0 Vitomir Maričić Croatia M RK Submania DQ SP 0,00 0,0 126 -126 63

20 14 0,0 Boris Milošić Croatia M RK Split SP DQ 0,00 0,0 129 -129 64,5
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REZULTATI STATIKA 
 

 
  

ID RANK
TOTAL

POINTS
ATHLETE NAME COUNTRY SEX TEAM PERF REMARK m s POINTS m2 s3 RP-AP (RP-AP) OTHER REMARK 

13 1 78,8 Mihaela Romić Croatia F RK Submania OK 6 34 78,8 4 5 149 0

45 2 69,8 Mirela Šmajgl Croatia F RK Submania OK 5 49 69,8 4 15 94 0

18 3 66,6 Lada Sartori Croatia F RK Split OK 5 33 66,6 4 18 75 0

43 4 66,0 Andrea Andrijanić Croatia F DPS Zagreb OK 5 30 66 0 1 329 0

34 5 60,4 Katarina Zubčić Croatia F RK Orka OK 5 2 60,4 4 0 62 0

4 6 56,0 Tijana Nikolić Serbia F RK Sebastian OK 4 40 56 1 0 220 0

36 7 50,4 Matea Sedlaček Croatia F RK Orka OK 4 12 50,4 2 45 87 0

28 8 42,8 Valentina Caffola Croatia F RSK Mladost OK 3 34 42,8 3 30 4 0

15 9 21,0 Svjetlana Blažević Croatia F RK Submania OK 1 45 21 0 1 104 0

37 10 0,0 Ivona Petković Croatia F RK Orka DNS 0 0 0 0 1 -1 0,2

14 10 0,0 Ines Jović Croatia F RK Submania DNS 0 0 0 2 55 -175 35

44 10 0,0 Petra Peleš Croatia F RK Submania DNS 0 0 0 3 30 -210 42

7 10 0,0 Lidija Lijić Vulić Croatia F RK Submania DNS 0 0 0 3 45 -225 45

21 1 91,8 Veljano Zanki Croatia M RK Split OK 7 39 91,8 5 30 129 0

10 2 91,2 Budimir Buda Šobat Croatia M DPS Zagreb OK 7 36 91,2 7 3 33 0

38 3 85,4 Vitomir Maričić Croatia M RK Submania OK 7 7 85,4 5 3 124 0

41 4 84,6 Vanja Peleš Croatia M RK Submania OK 7 3 84,6 3 6 237 0

19 5 80,6 Josip Zekan Croatia M RK Split OK 6 43 80,6 5 30 73 0

16 6 78,4 Tomo Vrdoljak Croatia M RK Split OK 6 32 78,4 6 0 32 0

20 7 78,2 Boris Milošić Croatia M RK Split OK 6 31 78,2 5 9 82 0

17 8 60,6 Luka Pisac Croatia M RK Split OK 5 3 60,6 2 30 153 0

6 9 48,6 Bruno Birgmajer Croatia M RK Submania OK 4 3 48,6 3 0 63 0

32 10 0,0 Arijan Zec Croatia M RK Geronimo DNS 0 0 0 1 0 -60 12

35 10 0,0 Mihovil Turčinović Croatia M RK Orka DNS 0 0 0 1 0 -60 12

12 10 0,0 Roko Gracin Croatia M RK Geronimo DNS 0 0 0 3 30 -210 42

25 10 0,0 Krste Vrljevac Croatia M RK Submania DQ LS 0 0 0 3 30 -210 42

26 10 0,0 Henry-Pierre Abega Croatia M RK Geronimo DNS 0 0 0 4 0 -240 48

30 10 0,0 Marko Moretti Croatia M RK Geronimo DNS 0 0 0 5 1 -301 60,2

23 10 0,0 Kristian Čačić Croatia M RK Geronimo DNS 0 0 0 5 20 -320 64

11 10 0,0 Enes Ćerimagić Croatia M RK Geronimo DNS 0 0 0 6 15 -375 75
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REZULTATI DINAMIKA MONO 
 

 
  

ID RANK
TOTAL

POINTS
A # ATHLETE NAME COUNTRY SEX TEAM PERF REMARK RP POINTS AP RP-AP (RP-AP) OTHER REMARK 

34 1 100,0 34CMAS Katarina Zubčić Croatia F RK Orka 200,00 100,0 100 100 0

28 2 70,3 28CMAS Valentina Caffola Croatia F RSK Mladost 140,50 70,3 100 40,5 0

4 3 68,2 4CMAS Tijana Nikolić Serbia F RK Sebastian 136,40 68,2 101 35,4 0

43 4 56,6 43CMAS Andrea Andrijanić Croatia F DPS Zagreb 113,13 56,6 90 23,13 0

37 5 0,0 37CMAS Ivona Petković Croatia F RK Orka DNS 0,0 1 -1 0,5

36 5 0,0 36CMAS Matea Sedlaček Croatia F RK Orka DNS 0,0 10 -10 5

14 5 0,0 14CMAS Svjetlana Blažević Croatia F RK Submania DNS 0,0 13 -13 6,5

44 5 0,0 44CMAS Petra Peleš Croatia F RK Submania DNS 0,0 70 -70 35

13 5 0,0 13CMAS Mihaela Romić Croatia F RK Submania DQ BO 0,0 73 -73 36,5

14 5 0,0 14CMAS Ines Jović Croatia F RK Submania DNS 0,0 75 -75 37,5

7 5 0,0 7CMAS Lidija Lijić Vulić Croatia F RK Submania DNS 0,0 153 -153 76,5

41 1 118,3 41CMAS Vanja Peleš Croatia M RK Submania 236,50 118,3 66 170,5 0

32 2 114,2 32CMAS Arijan Zec Croatia M RK Geronimo 228,40 114,2 70 158 0

20 3 106,2 20CMAS Boris Milošić Croatia M RK Split 212,40 106,2 149 63 0

19 4 102,9 19CMAS Josip Zekan Croatia M RK Split 205,70 102,9 151 54,7 0

10 5 75,0 10CMAS Budimir Buda Šobat Croatia M DPS Zagreb 150,00 75,0 53 97 0

16 6 66,3 16CMAS Tomo Vrdoljak Croatia M RK Split 132,50 66,3 100 32,5 0

17 7 54,1 17CMAS Luka Pisac Croatia M RK Split 108,20 54,1 25 83,2 0

35 8 0,0 35CMAS Mihovil Turčinović Croatia M RK Orka DNS 0,0 1 -1 0

38 8 0,0 38CMAS Vitomir Maričić Croatia M RK Submania DNS 0,0 1 -1 0,5

26 8 0,0 26CMAS Henry-Pierre Abega Croatia M RK Geronimo DNS 0,0 45 -45 22,5

11 8 0,0 11CMAS Enes Ćerimagić Croatia M RK Geronimo DNS 0,0 50 -50 25

12 8 0,0 12CMAS Roko Gracin Croatia M RK Geronimo DNS 0,0 99 -99 49,5

21 8 0,0 21CMAS Veljano Zanki Croatia M RK Split DQ Balast 0,0 105 -105 52,5

23 8 0,0 23CMAS Kristijan Čačić Croatia M RK Geronimo DNS 0,0 125 -125 62,5

30 8 0,0 30CMAS Marko Moretti Croatia M RK Geronimo DNS 0,0 170 -170 85
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13 

 

GLAVNI SUDAC: Sandro Kruc                                                    POVJERENIK HRS-a: Valentino Rajković 

 

HRVATSKI  RONILAČKI  SAVEZ 
     

         CROATIAN DIVING FEDERATION 
 Dalmatinska 12       tel: +385 (0)1/48 48 765       Žiro rn. 2360000-1101429975 

 10 000 Zagreb         fax +385 (0)1/48 49 119       IBAN: HR6823600001101429975 

 HRVATSKA         MB 0208388        Web: http://www.diving-hrs.hr 

           OIB 39363311560       E-mail: info@diving-hrs.hr 

 

REZULTATI DINAMIKA BI-FINS 
 

 

 

ID RANK
TOTAL

POINTS
A # ATHLETE NAME COUNTRY SEX TEAM PERF REMARK RP POINTS AP RP-AP (RP-AP) OTHER REMARK 

7 1 82,9 7CMAS Lidija Lijić Vulić Croatia F RK Submania 165,80 82,9 126 40 0

15 2 75,0 15CMAS Svjetlana Blažević Croatia F RK Submania 150,00 75,0 100 50 0

36 3 72,6 36CMAS Matea Sedlaček Croatia F RK ORKA 145,10 72,6 10 135,1 0

14 4 68,6 14CMAS Ines Jović Croatia F RK Submania 137,10 68,6 75 62,1 0

28 5 50,4 28CMAS Valentina Cafolla Croatia F RSK Mladost 100,70 50,4 100 0,7 0

4 6 50,0 4CMAS Tijana Nikolić Serbia F RK Sebastian 100,00 50,0 20 80 0

43 7 41,7 43CMAS Andrea Andrijanić Croatia F DPS Zagreb 83,30 41,7 25 58,3 0

18 8 37,9 18CMAS Lada Sartori Croatia F RK Split 75,70 37,9 25 50,7 0

37 9 29,8 37CMAS Ivona Petković Croatia F RK Orka 59,50 29,8 25 35 0

13 10 0,0 13CMAS Mihaela Romić Croatia F RK Submania DNF BO 0,0 1 -1 0,5

44 11 0,0 44CMAS Petra Peleš Croatia F RK Submania DNS 0,0 70 -70 35

45 12 0,0 45CMAS Mirela Šmajgl Croatia F RK Submania DQ BO 0,0 118 -118 59

5 1 114,9 5CMAS Goran Čolak Croatia M RK Geronimo 229,80 114,9 1 228,8 0

38 2 91,6 38CMAS Vitomir Maričić Croatia M RK Submania 183,10 91,6 155 28,1 0

32 3 91,1 32CMAS Arijan Zec Croatia M RK Geronimo 182,20 91,1 100 82,2 0

11 4 85,0 11CMAS Enes Ćerimagić Croatia M RK Geronimo 170,00 85,0 75 95 0

24 5 69,8 24CMAS Matiša Vuko Croatia M RK Submania 139,60 69,8 100 40 0

30 6 66,7 30CMAS Marko Moretti Croatia M RK Geronimo 133,30 66,7 1 132 0

23 7 65,3 23CMAS Kristian Čačić Croatia M RK Geronimo 130,50 65,3 100 30,5 0

25 8 54,1 25CMAS Krste Vrljevac Croatia M RK Submania 108,10 54,1 105 3,1 0

10 9 52,0 10CMAS Budimir Buda Šobat Croatia M DPS Zagreb 103,90 52,0 66 37,9 0

12 10 50,7 12CMAS Roko Gracin Croatia M RK Geronimo 106,20 53,1 111 -4,8 2,4

26 11 0,0 26CMAS Henry-Pierre Abega Croatia M RK Geronimo DNS 0,0 80 -80 40

6 11 0,0 6CMAS Bruno Birgmajer Croatia M RK Submania DQ SP 0,0 123 -123 61,5

41 11 0,0 41CMAS Vanja Peleš Croatia M RK Submania DNS 0,0 126 -126 63

http://www.diving-hrs/


14 

 

GLAVNI SUDAC: Sandro Kruc                                                    POVJERENIK HRS-a: Valentino Rajković 

HRVATSKI  RONILAČKI  SAVEZ 
     

         CROATIAN DIVING FEDERATION 
 Dalmatinska 12       tel: +385 (0)1/48 48 765       Žiro rn. 2360000-1101429975 

 10 000 Zagreb         fax +385 (0)1/48 49 119       IBAN: HR6823600001101429975 

 HRVATSKA         MB 0208388        Web: http://www.diving-hrs.hr 

           OIB 39363311560       E-mail: info@diving-hrs.hr 

 

OTVORENO PRVENSTVO 

REZULTATI UKUPNO 
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ŽENE EKIPNO 
 

 
 

  

Klub Natjecatelj Bodova

RK Orka Katarina Zubčić 235,40

Matea Sedlaček 189,85

RK Orka Total 425,25

RK Submania Lidija Lijic Vulic 148,65

Ines Jović 122,55

RK Submania Total 271,20

RK Sebastian Tijana Nikolic 176,30

RK Sebastian Total 176,30

DPS Zagreb Andrea Andrijanić 124,97

DPS Zagreb Total 124,97

RSK Mladost MedulinValentina Cafolla 113,05

RSK Mladost Medulin Total 113,05

RK Split Lada Sartori 104,45

RK Split Total 104,45
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